
Uchwała Nr  V/64/11 
Rady Powiatu w Kielcach 
 z dnia 13 czerwca 2011r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej  
w obrębie Starochęciny gm. Chęciny. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, ze zm.), w związku z art. 13 
ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 102 poz. 651, ze zm.), Rada Powiatu w Kielcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w gm. Chęciny obręb Starochęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 133/3  
o powierzchni 7,9727ha, Nr 133/20 o powierzchni 8,9399ha. 
 

§ 2 
 
Wydzierżawienie nieruchomości określonej w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 3 
 

Cena wywoławcza za roczny czynsz dzierżawny dla nieruchomości określonej w § 1 zostanie 
ustalona odrębną uchwałą Zarządu Powiatu w Kielcach. 
 

§ 4 
 
Wykaz nieruchomości określonej w § 1 będzie zatwierdzony odrębną uchwałą Zarządu 
Powiatu w Kielcach.  

§ 5 
 
Tekst ogłoszenia o przetargu będzie zatwierdzony odrębną uchwałą Zarządu Powiatu  
w Kielcach.  

§ 6 
 
Komisja przetargowa zostanie powołana odrębną uchwałą Zarządu Powiatu w Kielcach. 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 
 

Józef Szczepańczyk 


